

1	2	3	4	5	6	7
24	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3	15,00	399,10 39,00	5 986,50 585,00
Total 11.Str.XI(L=50m., b=3.0m. S=150m2)"Vremea St."						6 418,50
Incluziv salariu						975,00
		12. 12.Str.XII(L=200m., b=3.0m. S=600m2)"Goras-Ceban"				
25	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	600,00	2,88 2,60	1 728,00 1 560,00
26	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3	60,00	399,10 39,00	23 946,00 2 340,00
Total 12.Str.XII(L=200m., b=3.0m. S=600m2)"Goras-Ceban"						25 674,00
Incluziv salariu						3 900,00
		13. 13.Str.XIII (L=75m., b=3.0m. S=225m2)"Ursan-Ursan"				
27	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	225,00	2,88 2,60	648,00 585,00
28	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3	22,50	399,10 39,00	8 979,75 877,50
Total 13.Str.XIII (L=75m., b=3.0m. S=225m2)"Ursan-Ursan"						9 627,75
Incluziv salariu						1 462,50
		14. 14.Str. XIV (L=73.5m., b=3.0m. S=220.5m2)"Ursan(deasupra)"				
29	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	220,50	2,88 2,60	635,04 573,30



M. B. [Signature]